
令和３年１月 29 日 

 

卒業生保護者 様 

                              栃木県立黒磯高等学校長  

栃木県立黒磯高等学校 第７２回卒業式の開催について（ご案内） 

 
 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より、

本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、お子さまにはめでたくご卒業の運びとなりました。今日まで、成長を見守ってこられ

ました皆様もお喜びのことと存じます。 

つきましては、下記のとおり卒業式を挙行いたしますので、ご臨席くださいますようご案内

申し上げます。なお、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、卒業生１人につき保護

者１名の参列とさせていただきます。また、式典後の各ホームールームにおける挨拶も控えさ

せていただきますので、ご承知ください 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年３月１日（月） 午前 10 時 開式 

（受付 9:15～9:45 生徒昇降口） 

２ 会 場  黒磯高等学校第１体育館 

 

３ 式典について 

（１）健康観察と体調不良の際の出席の自粛について 

当日、ご臨席される方（１名）は、受付の際に別紙１の検温表を提出していただきます。

発熱・咳等の症状がある場合には、ご臨席を自粛していただきます。 

（２）マスクの着用・手指消毒について 

  ご臨席される方は、マスクの常時着用をお願いします。また、出入口や会場内に手指消 

毒液を設置しますので、手指消毒へのご協力をお願いします。 

（３）卒業式のライブ配信について 

  ご家庭でご覧いただけるよう、インターネットを通じたライブ配信を計画しております。 

詳細は後ほど Classi を通じてご連絡いたします。 

４ その他 

（１）上履き用スリッパをご持参ください。また、環境保全の観点から下足用のビニール袋は  

用意いたしません。各自で袋をご準備ください。 

（２）保護者用駐車場は、本校校庭（晴天時）、または黒磯中学校・黒磯小学校（雨天時）と

なっております。別紙２をご参照ください。 
 



別紙１ 

 

 

栃木県立黒磯高等学校第 72 回卒業式に参列するにあたり、下記の

通り提出します。 
 
 
 

温表 

日  付 体   温 症   状 

 

３月 １日（月） 

 

   ℃ 

 

無し・せき・鼻水・のどの痛み・

その他（          ） 

 
 
 
 
 

３年  組  番 卒業生氏名             

 

御氏名               
 


